
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 февраля 2014 года 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы: 

от 04 марта 2013 года № 1549 «Об условиях приватизации нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Гагарина, д. 35»; 

от 01 апреля 2013 года № 1591 «Об условиях приватизации нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Гоголя, д. 95»; 

от 27 июня 2013 года № 1711 «Об условиях приватизации нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Болонина, д. 3»; 

от 27 июня 2013 года № 1715 «Об условиях приватизации нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Залинейная, д. 26а»; 

от 27 июня 2013 года № 1718 «Об условиях приватизации нежилых 

помещений по адресу: г. Вологда, ул. Поповича, д. 27»; 

от 26 сентября 2013 года № 1821 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 01 апреля 2013 года № 1591 «Об условиях 

приватизации нежилых помещений по адресу: г. Вологда, ул. Гоголя, д. 95»; 

от 26 сентября 2013 года № 1825 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 04 марта 2013 года № 1549 «Об условиях 

приватизации нежилых помещений по адресу: г. Вологда, ул. Гагарина, д. 35». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах Вологодской 



 

 

 

городской Думы, Администрации города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов
 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 февраля 2014 года 

№ 1976 


